ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2016 год                         № 23-2

О назначении нового члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса вместо умершего

 В связи со смертью члена участковой избирательной комиссии №309

с правом решающего голоса Игониной Елены Васильевны, Территориальная

избирательная комиссия № 14

р е ш и л а:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии №309 с правом

решающего голоса взамен умершей Игониной Елены Васильевны -

Сербину Юлию Михайловну.

2. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

Сербину Юлию Михайловну, назначенную в состав участковой

комиссии пунктом 1 настоящего решения.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Направить копию настоящего решения в УИК № 309.

5. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 14 в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 14 Новикову О.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 14

Л.В. Суранова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 14

                                        О.А.Новикова